



CNPJ:63.864.771/0013-80 FORMOSA SUPERMERCADOS E
MAGAZINE LTDA
Rua R Caruca, 580-Telegrafo Sem Fio-BLLEN, PR

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

# Cod	Descricao	Qt Un	Ulr	Tot
01	7896083900025 AGUA SANITIZANTE 4 BSA 2L	1 UN	5,1100	5,11
02	7896098808252 LUVA LINDA STA LIMPEZA MEDIA	1 UN	5,6900	5,69
03	7897750777770 PANO LIMPEZA BRILHEX CS ROSA	1 UN	3,5900	3,59
04	7897270400059 SABAO REDEIRA 1KG MARMORIZADO	1 UN	8,8000	8,80
05	7896040703727 LIMP CASA FIEF 1L AGRADAVEL	1 UN	7,3200	7,32
06	7898963943037 PEDRA SANIT NAFL 25g LAVANDA	5 UN	1,0500	5,25
07	7896581800367 ALCOOL SOL 70 1L	3 UN	7,4300	22,29
08	7891035325595 BOM AR AIR VICK 360ML LAV ENB ECON (OF)	1 UN	7,8800	7,88
09	7891035116537 LUSTRA BOVILS DESTAC LAV 500ML C201C (OF)	1 UN	7,1600	7,16
10	7896439915014 FLANELA SANTA MARGARIDA 28X38CM	4 UN	1,3500	5,40
11	7891022640007 DETERG LIMOL 500ML CUCU	2 UN	2,4900	4,98
12	7898902487059 SACO LIXO FREIO ALHOE KTA LIXO SOL C	3 UN	2,3900	7,17
13	7891172145124 GUARD SCOTI COQUETEL 24X24 C50	2 UN	1,6900	3,38
14	7898905100923 FOSFORS GLACIANI C10 CORTO	1 UN	3,3700	3,37
15	7509546666898 SAA LIXO PMS PALM NAT 900ML SUACIA DEL	1 UN	13,7900	13,79
16	7896013107392 ESPONJA BRILUX MULTIUSO C3 DESC ESP	1 UN	3,1500	3,15
17	7891024194652 DESINF PORA SOL ORIA 101LP6900ML (OF)	1 UN	6,6400	6,64
18	7896006413851 TONHA PAP SCALA C2 TRADIC	2 UN	4,4900	8,98
19	7896006420347 PAP HIG FLIRAL 30ML FS 112P11 NEUTRO	2 UN	10,0000	20,00
20	7891022101003 ESPONJA LA ACU BOMBRIL 60g	1 UN	1,8000	1,80
21	7898223370191 AGUA MINERAL RUSSA AGUA 200ML	48 UN	0,3700	17,76
22	7896089012637 CAFE PILAO 250G AVACUO	10 UN	5,4800	54,80
23	7896433800350 AÇUCAR FRUTIGRADO 11AMAGATI 1KG (CB)	8 UN	3,3900	27,12

Utd. total de itens 23
Total produtos R\$ 251,43
Valor total R\$ 251,43

Forma de pagamento Cartão de Débito: 251,43

Consulta pela Chave de Acesso em
www.sefa.pa.gov.br/nfce/consulta
15210663664771001300650100002515501261501430



CONSUMIDOR: 023.660.102-49
NFe 251.550 Série 020
13/08/2021 10:01:22
Via consumidor
Protocolo de autorização:
315210316656648
Data de autorização:
13/08/2021 10:01:24

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) -
Federal 34,80 Estadual 31,51 Municipal 0,00 ; Pdv: 20

Valor 251,43
O3 Débito 251,43
349 349

Operador 56122 (32764)-0C132-IATRICIA BATISTA A
FORMOSA - O MENOR PREÇO!

13/08/2021 10:01 Cofre:0020 Cofre:219943
Zanthus 1ZRCB 008P00H02



CNPJ:63.864.771/0013-80 FORMOSA SUPERMERCADOS E
MAGAZINE LTDA
Rua R Caruca, 580-Telegrafo Sem Fio-BLLEN, PR

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

# Cod	Descricao	Qt Un	Ulr	Tot
01	7896083900025 AGUA SANITIZANTE 4 BSA 2L	1 UN	5,1100	5,11
02	7896098808252 LUVA LINDA STA LIMPEZA MEDIA	1 UN	5,6900	5,69
03	7897750777770 PANO LIMPEZA BRILHEX CS ROSA	1 UN	3,5900	3,59
04	7897270400059 SABAO REDEIRA 1KG MARMORIZADO	1 UN	8,8000	8,80
05	7896040703727 LIMP CASA FIEF 1L AGRADAVEL	1 UN	7,3200	7,32
06	7898963943037 PEDRA SANIT NAFL 25g LAVANDA	5 UN	1,0500	5,25
07	7896581800367 ALCOOL SOL 70 1L	3 UN	7,4300	22,29
08	7891035325595 BOM AR AIR VICK 360ML LAV ENB ECON (OF)	1 UN	7,8800	7,88
09	7891035116537 LUSTRA BOVILS DESTAC LAV 500ML C201C (OF)	1 UN	7,1600	7,16
10	7896439915014 FLANELA SANTA MARGARIDA 28X38CM	4 UN	1,3500	5,40
11	7891022640007 DETERG LIMOL 500ML CUCU	2 UN	2,4900	4,98
12	7898902487059 SACO LIXO FREIO ALHOE KTA LIXO SOL C	3 UN	2,3900	7,17
13	7891172145124 GUARD SCOTI COQUETEL 24X24 C50	2 UN	1,6900	3,38
14	7898905100923 FOSFORS GLACIANI C10 CORTO	1 UN	3,3700	3,37
15	7509546666898 SAA LIXO PMS PALM NAT 900ML SUACIA DEL	1 UN	13,7900	13,79
16	7896013107392 ESPONJA BRILUX MULTIUSO C3 DESC ESP	1 UN	3,1500	3,15
17	7891024194652 DESINF PORA SOL ORIA 101LP6900ML (OF)	1 UN	6,6400	6,64
18	7896006413851 TONHA PAP SCALA C2 TRADIC	2 UN	4,4900	8,98
19	7896006420347 PAP HIG FLIRAL 30ML FS 112P11 NEUTRO	2 UN	10,0000	20,00
20	7891022101003 ESPONJA LA ACU BOMBRIL 60g	1 UN	1,8000	1,80
21	7898223370191 AGUA MINERAL RUSSA AGUA 200ML	48 UN	0,3700	17,76
22	7896089012637 CAFE PILAO 250G AVACUO	10 UN	5,4800	54,80
23	7896433800350 AÇUCAR FRUTIGRADO 11AMAGATI 1KG (CB)	8 UN	3,3900	27,12

Utd. total de itens 23
Total produtos R\$ 251,43
Valor total R\$ 251,43
Forma de pagamento Cartão de Débito: 251,43

Consulta pela Chave de Acesso em
www.sefa.pa.gov.br/nfce/consulta
15210663664771001300650100002515501261501430



CONSUMIDOR: 023.660.102-49
NFe 251.550 Série 020
13/08/2021 10:01:22
Via consumidor
Protocolo de autorização:
315210316656648
Data de autorização:
13/08/2021 10:01:24

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) -
Federal 34,80 Estadual 31,51 Municipal 0,00 ; Pdv: 20

Valor 251,43
O3 Débito 251,43
349 349

Operador 56122 (32764)-0C132-IATRICIA BATISTA A
FORMOSA - O MENOR PREÇO!

13/08/2021 10:01 Cofre:0020 Cofre:219943
Zanthus 1ZRCB 008P00H02